
ZÁVAZNÉ PROHLÁŠENÍ RODIČŮ (BEZINFEKČNOST) 

SPORTOVNÍ KURZ  ITÁLIE  3. -9. 2022 
 
Závazně prohlašuji, že můj syn – moje dcera ……………………………………………….. 

 

a) nejeví známky akutního (náhlého) onemocnění např. horečka, nevolnost, COVID apod. 

b) ve 14 – ti kalendářních dnech před odjezdem nepřišel/a do styku s fyzickou osobou nemocnou 

infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani mu není nařízeno karanténní 

opatření. 

c) Dále informuji o těchto skutečnostech: 

I. žák – žákyně užívá tyto léky (oznamuji dávkování a dobu užívání, léky předám 

vedoucímu kurzu  nebo zdravotníkovi) 

1. ……………………………………………………………….......... 

2. …………………………………………………………………….. 

 

II. žák - žákyně neužívá žádné léky (možnosti 1 nebo 2  v bodu C vyplňte podle 

skutečnosti) 

d) prohlašuji, že dítě nemá u sebe žádné  léky. Vyjadřuji tímto prohlášením svoji zodpovědnost 

k možnému zneužití léků ostatními spolužáky (nedbalost, nevhodné žerty, šikana apod.) 

e) Jsem si vědom/a právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo 

pravdivé. 

 

 

V………………… …. dne ………….…. 

       Podpis rodičů …………………………… 

 

 

 


